Jačanje	svijesti	o	klimatskim	promjenama	i	prilagođavanje	na	izmijenjene	klimatske	uvjete;
5.	Ostale	aktivnosti	na	jačanju	svijesti	iz	područja	zaštite	okoliša	(obilježavanje	značajnih	datuma,	organizacija	mani-

festacija	i	sl.).

IV.
Maksimalni	iznos	koji	će	biti	dodjeljivan	po	udruženju	je	150.000	dinara	 (slovima:	sto	pedeset	tisuća	dinara).

V.
Udruženje,	kao	nositelj,	može	konkurirati	s	najviše	jednim	projektom.

VI.
Natječajnu	dokumentaciju	čine:
1.	Obrazac	prijave	na	natječaj	(obrazac	UG-2025	popunjen	pomoću	računala,	tiskan	i	potpisan,	koji	se,	zajedno	s	

uputama	može	preuzeti	na	adresi	https://subotica.ls.gov.rs/cat_doc/konkursi-i-oglasi/;